
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 08

От 31.05.2022 «Об отчислении»

В связи с выпуском детей подготовительной группы в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из детского сада с 01.06.2022 года:

1 . Захарова Варвара Павловна 15.02.2015
2. Овсянников Егор Сергеевич 04.04.2015
3. Мартиросян Эллина Тиграновна 07.05.2015
4. Носков Эмиль Рашидович 30.11.2015
5. Холмуротова Оиша Сирожиддиновна 03.09.2015
6. Исайкин Степан Петрович 20.09.2015
7. Смолин Матвей Андреевич 27.02.2015
8. Колегова Полина Евгеньевна 28.02.2015
9. Меджнунов Магомедали Магомедалиоглы 13.08.2015
10. Андрюшкина Лидия Викторовна 23.09.2015
11. Фарленков Дмитрий Ильич 27.04.2015
12. Корелин Константин Михайлович 02.03.2015
13. Селин Константин Михайлович 12.06.2015
14. Титова Полина Сергеевна 22.12.2015
15. Титова Алина Сергеевна 22.12.2015
17. Потапова Арина Викторовна 07.02.2015
18. Шестаков Андрей Иванович 05.04.2015
19. Прибода Дарья Евгеньевна 12.04.2015
20. Спиридонов Данил Антонович 14.10.2015
21. Воробьева Алиса Михайловна 01.04.2015
22. Погосян Еор Артемович 29.08.2015
23. Манушина Дарья Сергеевна 09.04.2015
24. Кошелева Дарина Сергеевна 01.12.2015

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: договора с родител

Заведующий МАДОУ № 17

родителей.

Сизова


